
会派名　　自由民主党　絆

ＮＯ． 年 月 日 収入金額 支出金額 残　　額 摘　　要

1 31 4 25 900,000 900,000 政務活動費　（上半期分）

2 1 7 4 234,360 665,640 小口現金出納帳　１

3 1 7 30 489,400 176,240 視察旅費（北海道 旭川市・函館市）

4 1 7 30 4,000 172,240 研修資料代

5 1 10 3 87,500 84,740 事務所事務員費（４月～10月分）

6 1 10 25 900,000 984,740 政務活動費　（下半期分）

7 1 10 28 331,680 653,060 視察旅費（東京　政府要望・荒川区）

8 1 11 21 17,640 670,700 視察先交通費キャンセル返金（1名分）

9 1 11 21 32,976 637,724 小口現金出納帳　２

10 1 11 21 12,500 625,224 事務所事務員費（１１月分）

11 1 11 26 38,020 587,204
会派視察旅費不足分（会派負担
分）

12 1 12 4 51,450 638,654 視察旅費キャンセル返金（1名分）

13 1 12 19 267,710 370,944 視察旅費（大阪・京都）

14 2 1 14 25,000 345,944 事務所事務員費（１２月～1月分）

15 1 3 30 78,570 267,374 コピー機リース代（会派負担分）

16 1 3 30 25,000 242,374 事務所事務員費（2月～3月分）

1,869,090 1,626,716 242,374 利息は収入に含まない、残金を戻入合　　計

政務活動費収支報告書（令和元年度）



年月日 収入金額支出金額 残額

令和1年7月4日 234,360 14,040 220,320

14,580 205,740

24,300 181,440

181,440 0

合計 234,360 234,360 0

パソコン代

小口現金出納帳　１ 自民党会派　絆

摘　　　要

会報印刷代

メモリ代

封筒代


